

TRT Haber'in verdiđi bilgilere gr; Irak'ın kuzeyinde bulunan Bařika s blgesine dzenlenen roketli saldırıda 1 asker'in Őehit olduđunu aıkladı.



yapılan aıklamaya gre, Irak'ın kuzeyinde bulunan Bařika (Gedu) s blgesine bu gece saatlerinde roketli saldırı dzenlendi.

Atılan  roketten biri s blgesine, diđer ikisi ky ierisine dřt. Saldırıda 1 asker Őehit oldu, kyde yařayan 1 ocuk da yaralandı.

Aıklamada Őyle denildi:

"Blgede bir SİHA grevlendirilmiş ve gerekli tedbirler derhal alınmıřtır. Kahraman Őehidimize Allah'tan rahmet, deđerli ailesine ve Trk Silahlı Kuvvetlerimize bařsađlıđı ve sabır, yaralı ocuđumuza da acil Őifalar diliyoruz."

Erbil Uluslararası Havalimanı'na saldırı



Ayrıca, Erbil Uluslararası Havalimanı'na yönelik de füze saldırısı gerçekleştirildi.

Çavuşođlu Barzani ile görüřtü

Mevlüt Çavuşođlu, IKBY Başbakanı Mesrur Barzani ile görüřtü.

Barzani, Çavuşođlu'na Erbil ve Başika saldırıları hakkında bilgi verdi, ayrıca Çavuşođlu'na başsađlığı dileklerini ilette.

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY), Erbil Uluslararası Havalimanı'na drone ile saldırı gerçekleştirildiğini duyurdu.

IKBY İçişleri Bakanlığı, Erbil Uluslararası Havalimanı'na yönelik saldırıya ilişkin açıklama yaptı.

Açıklamada, soruşturma sonrasında saldırının drone ile gerçekleştirildiği ve ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyon güçlerinin konuşlandığı havalimanının askeri bölümünü hedef aldığı kaydedildi.

Olayda can kaybı yaşanmadığı belirtilirken, bir depoda hasar meydana geldiği ifade edildi

Çelik: Bedel misliyle ödetilecek

Ömer Çelik, saldırıya tepki göstererek şu ifadeleri kullandı:

"Irak'ın kuzeyinde bulunan Başika üs bölgesine bu gece yapılan roketli saldırıda şehit olan kahraman askerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Bu saldırıyı yapanlara gereken bedel misliyle ödetilecektir. Kahraman Silahlı Kuvvetlerimiz ülkemizin güvenliğine dönük tehditleri önlemek için Irak içinde bulunmaktadır. Vatan savunmasını yüksek bir şuur ve fedakarlıkla yerine getiriyorlar. Şehitlerimize rahmet olsun. Yapılan hiçbir saldırıyı cevapsız ve bedelsiz bırakmayacağız."

İletişim Başkanı Altun'dan başsağlığı mesajı

Altun, Twitter adresinden yaptığı açıklamada, "Irak'ın kuzeyinde bulunan Başika üs bölgesine gerçekleştirilen roketli saldırı sonucu bir kahraman askerimizin şehit olması yüreklerimizi dağladı. Şehidimize Allah'tan rahmet, ailesine ve aziz milletimize başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun." dedi.

Alıntı Haber TRT Haber Portal